Kop wa6noHa: JKH.OPEN.INFO.TARIFF.WARM

Bepcua 5.0.1

Mokasartenu, nognexkauime packpbiTUIO B chepe TensocHab>KeHnsi U chepe okasaHus yc/yr no nepegade TensioBou

Cy6beKT PP

My6nnkauuns

Calit B ceTn VHTepHeT

MNevaTHoe u3gaHne

Hauano ouyepefHoOro nepuoga perynvpoBaHusi

OKOHYaHue o4yepegHOro nepuoga
perynvposaHusi

fABnseTca N fgaHHoe puguveckoe NuLo
nogpasgeneHuem (cunmanom) apyrow
opraHusaumnmn

[ata nocnegHero o6HOBNEHNA peecTpa
opraHusaumin: 16.11.201515:27:54

HanmeHoBaHue opraHusaummn

WNHH

Krn

Bug peatenbHocTn

MpoussoacTBO

MNepepava

C6bIT

Pe>xXxnm Hanoroo6n0xeHus

OpraHusauusi BbIMOMHSAET UHBECTULMOHHYHO
nporpavMmy

Bua Tapuda Ha nepegady TENS0BOWN 3HEPrvun

YCnoBHbIi NOPsiAKOBbLIA HOMEp

OnucaHue

aHepruun (MNnan)

XabapoBckuii kpai

Ha caliTe perynupytoliero opraHa

VcTouHMKN ny6nnkaumm

MNepuop perynuposaHusa

01.01.2016

31.12.2016

HeT

Bbi6bop opraHusaumun

MY r. Xabaposcka "TennoBble ceTn”

2702040135

272201001

npon3BoacTBo (HEKOMOUHMpPOBaHHasA BbipaboTka)+nepegava+cobiT

HeT

na

HeT

obLwunii

HeT

py6./T'kan/u/mec

Cuctema TennocHabxeHus



Jata nocnegHero o6HoBneHNA peectpa MP/MO: O6HOBUTL peecTp MO
16.11.2015 15:30:38

MyHUUMNanbHbIM paioH, Ha TeppuTopun MyHuuunansHoe o6pasoBaHne, Ha TEPPUTOPUN KOTOPOro pasmMelleHa
KOTOPOro pasmMellieHa cuctema TennocHabXKeHus cucTema TensocHabKeHus
HanmeHoBaHue MP HanmeHoBaHne MO OKTMO
Fopoa XabapoBck 08701000

Fopopa XabapoBck
AJo6aButb MO

AJo6aButb MP

AZpec opraHusauum

HOpuanyeckuii agpec: 680011, r. Xabaposck yn. CoseTckas, 20

MouToBbIA agpec: 680011, r. Xabaposck yn. CoseTckas, 20
Pykosogutenb

dammnnsa, Umsl, 0TYeCTBO: Jo6poBonbecknii Bnagncnas BacunibeBuy
(kop) Homep TenedoHa: (4212) 56-21-90

FnaBHbIA Byxrantep
damunnsa, nms, oT4eCcTBO: KonecHukoBa lNasinHa HmkonaeBHa

(kon) Homep TenedoHa: (4212) 56-57-41

[ Oo/MKHOCTHOE N0, OTBETCTBEHHOE 3a COoCTaB/eHue CbOprI

damMmunna, Ums, oT4eCTBO: CuTHuKoBa BukTopus BopucosHa
JO/MKHOCTbL: HavyanbHuk N30
(ko) Homep TenedoHa: (4212) 56-35-76

e-mail: www.teploseti.net


http://www.teploseti.net

Kog wa6bnoHa: JKH.OPEN.INFO.TARIFF.WARM

MHdopMayms 06 OCHOBHbIX NoKasaTesiixXx (PMHaAHCOBO-X03SAICTBEHHOW AeATe/IbHOCTU perynnpyembiX opraHm3aumnii,

Ne
n/n

3.1

3.2

3.21

3.3

3.3.1

3.3.2

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10.1

3.10.2

3.11

3.11.1

3.11.2

3.12.1

3.12.2

BK/IlOUas CTPYKTYPY OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbLIX 3aTpar

(B 4acTv perynupyemoit geatenbHOCTH) *

MY r, Xabaposcka "Tennosble ceTn”, 2016-2016 rr.

HanmeHoBaHuMe nokasartens

Bug perynvpyemoli AesaTenbHOCTH

Bblpyuka OT perympyemoii AesiTefibHOCTH

Ce6ecToMMOCTb NPON3BOAMMbIX TOBAPOB (0Ka3biBAEMbIX YC/Yr) Mo
perynupyemMomy BuUAy AEATE/IbHOCTM, B TOM uumche:

Pacxofbl Ha NoOKynaemyt TernsoByt 3Heprunto (MOLLHOCTb)
Pacxofbl Ha TONMBO
npovee
CtonmocTb
O6bem
CtoumocTb 1ii eanHULbLI 06BbEMA C yYeTOM AOCTaBKU (TPaHCMOPTUPOBKU)

Cnoco6 npuobpeTteHns

Jo6aBnTb BUA TONNMBa

Pacxofpbl Ha NMOKYMNaeMyH 3/1EKTPUYECKYO 3HEPTUIO (MOLLHOCTb),
noTpe6nsieMyto 060pyAOBaHNEM, UCMOMb3YEMbIM B TEXHOIOTMYECKOM
npotiecce:

CpepHeB3BelleHHas cTouMocTb 1 KBT*y

O6beEM NPUOGPETEHHOI 3NEKTPUYECKOW 3HEPTUn

Pacxofpl Ha NpuoGpeTeHne XOoJOLHOW BOAbl, UCMOb3yeMol B
TEXHONIOTNYECKOM npoLecce

Pacxofpbl Ha XMMpeareHTbl, UCMOJ/b3yEMble B TEXHOMOTMYECKOM MpOoLEecce

Pacxofpl Ha onnaty Tpyfa OCHOBHOroO MpOW3BOACTBEHHOrO nepcoHana

OTUYMCNEHNSA HA COUMATIbHBIE HYXXAbl OCHOBHOMO MPOU3BOACTBEHHOTO
nepcoHana

Pacxopapbl Ha aMoOpTM3aL M0 OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbLIX CPEACTB,
MCNO/b3YeMbIX B TEXHOOMMYECKOM rpoLecce

Pacxoppl Ha apeHay UMyLLEecTBa, UCMOJIb3YEMOro B TEXHO/IOMMYECKOM
npovecce

O6Lenpon3BoacTBEHHbIE (LIeX0Bble) pacxofpbl, B TOM 4ucne:
Pacxogbl Ha onnaty Tpyaa
OTUMCNEHNA Ha coLMasibHble HYXAbl
O6Lwexo3aicTBEHHbIE (YNpaB/ieHYeCcKNe) pacxoibl
Pacxogbl Ha onnaty Tpyaa

OTUMCNIEHNS HA CoLMaiibHbIE HYX[bl

Pacxopapbl Ha PEMOHT (KanuTasibHbIi 1 TEKYLLNIT) OCHOBHbLIX MPOU3BOACTBEHHbIX

cpeacTs
CnpaBoYHO: pacxofbl Ha KanuTasibHbIA PEMOHT OCHOBHbIX
NPOVN3BOACTBEHHbIX CPEACTB
CnpaBoYHO: pacxofbl Ha TEKYLUM PEMOHT OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbIX
cpeacTs
Pacxoppl Ha ycnyrm nponsBOACTBEHHONO XapaKTepa, BbINOJHAEMbIE MO
[0roBopam c opraHusaumsMm Ha NpoBefeHNe perfaMeHTHbIX paboT B pamMkax
TEXHOIOMMYECKOro npouecca

EanHuua
n3mepeHus

TbIC. py6.
TbIC. py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC. py6.

TbIC. py6.

TbIC. py6.

X

TbIC.py6.

pyo6.

ThIC. KBT*Y

TbIC.py6.

TbIC.py6.

TbIC.py6.

TbiC.py6.

TbiC.py6.

TbiC.py6.

TbiC.py6.

TbIC.py6.

TbIC.py6.

TbiC.py6.

TbIC.py6.

TbiC.py6.

TbIC.py6.

TbIC.py6.

TbIC.py6.

TbIC.py6.

3HauyeHne

npon3BoACTBO
(HEeKOM6MHMpPOBaHHas
BblpaboTka)+nepegavya
+C6bIT

570 048,69
562 122,41
2 958,64
9 868,09
9 868,09
9 868,09
0,00
0,00

npouee

8 210,82

3,13
2 622,2680
53,83
0,00
115 114,38

34 764,54

80 352,10
2 103,29
0,00
0,00
0,00
53 695,89
41 241,08
12 454,81
224 649,73

243 010,82

18 361,09

30 351,10



Ao6aBnTb 3anuchb

4 BanoBasi npubbiib OT NPOAaXW TOBAPOB U YCNYr MO Perynvpyemomy Bugy Thic. py6. 7 926,28

fesiTenbHOCTY (TensiocHabKeHne 1 nepejava Tenao0BOW 3HEpPrum)
YucTasi Npubblib OT PeryinpyemMoro Buia AesiTefisHOCTW, B TOM Yucrie: TbIC. py6. 0,00

ynctaa nNpubbiib Ha (PUHaAHCMPOBaHWE MepPOonpUATUKA, NpesyCcMOTPEeHHbIX
5.1 P o ® vp ponp peay P TbIC. py6. 0,00
VHBECTULMOHHOM NporpaMMoli no pasBUTUIO CUCTEMbI TEMNOCHABXEHWS

6 YcTaHoB/ieHHasA TennoBas MOLLHOCTb kan/u 1452,70
7 MNpucoegnHeHHaa Harpyska kan/u 0,00
8 O6bem BblpabaTbiBaeMoli perynvpyemori opraHusaumeli TenaoBoi aHeprum Tbic. Mkan 0,0000
81 CrnpaBoYHO: 06bEM TEMNN0BOM 3HEPTNN HA TEXHONOIMYECKMNE HYX/bl Thic. FKan 0,0000
nponssoacTBa
9 O6bem noKynaemon perynvpyemoii opraHusaunein TenaoBoi aHeprum Tbic. Mkan 0,0000
10 O6bem TennoBoli 3Hepruun, oTnyckaemoli noTpebutensim, B TOM 4ucne: TbiCc. [Kan 0,0000
10.1 Mo npmnbopam yyeta Tbic. Mkan 0,0000
10.2 Mo HopmaTtmBam notpebneHus TbiCc. MKan 0,0000
TexHonornyeckne notepu TensI0BO 3aHepruu nNpv nepegade rno TenioBbIM
n % 0,00
ceTam
12  CnpaBO4YHO: NOTepu Tensa vyepes nUsonsauunto Tpyo TbiC. [Kau 0,0000
13 CnpaBO4HO: MOTepu Tenna vyepes yTeukun TbiC. FKan 0,0000
14  CnpaBo4HO: noTepu Tenna, BCEIrO TbiC. FKan 389,8600
MpOTAXEHHOCTb MarncTpasibHbIX ceTeil 1 TennoBbiX BBOAOB (B O4HOTPYOHOM
15 P P AOB (B OAHOTPY KM 960,93
ncuncneHnmn)
16  TpOTSHKEHHOCTb pa3BoAaLnX ceTeli (B 0AHOTPYGHOM mMcHMcneHun) KM 0,00
17 KonuuecTtBo TennoanekTpocTaHumii en. 6]
18  KonumyecTBO TEMOBbIX CTAHLUMIA N KOTENbHbIX en. o)
19  Konn4yecTBO TEMN/0BbIX MYHKTOB en. 0
20 CpepHecrnmcoyHas YMC/IEHHOCTb OCHOBHOIO NMPOU3BOACTBEHHOrO nepcoHana yern. 0

YaenbHbIA pacxof, YC/I0BHOIo TOMAMBaA Ha eAuHULY TENI0BOM 3Hepruu,
21 N Kry.T./Tkan 0,00
OTNycKaeMoii B TENn/oBYyt ceTb

YaenbHblli pacxos 3NeKTPUYECKOWN 3HEPTUN HA eaUHULY TEeNIoBOol aHeprum,

22 o KBT*u/lkan 0,00
OTNYCKaeMoW B TEMMNOBYH CeTb
YAenbHbIA pacxof, X0I04HOW BOAbl HA eAUHULY TEMNIOBOW aHepruu,

23 o Ky6. m/T'kan 0,00
OTNyCKaeMoii B TEMMOBYIO CETb

24 KommeHTapum

* PackpblBaeTcsi He no3gHee 30 AHeN Co AHSA MPUHATUS COOTBETCTBYIOLWEro pelleHnsi 06 yctaHoBieHun Tapuda(HagbaBkmn)
Ha oyepefHOl Nepuof perynnpoBaHus.



Kop wabnona: JKH.OPEN.INFO.TARIFF.WARM

NHdopmaymns 06 o6bemax TOBapoB U YyCyr, UX CTOMMOCTU U cnocobax npunobpeteHus >

MY r. Xabaposcka "Tennosble cetn”, 2016-2016 rr.

H O6bem EanHnua
anmeHoBaHue
Ne n/n HanmeHoBaHMe nocrtasLlmnKa Cnoco6 npuobpeTteHuns PekBU3UTbI gorosopa oBapasyc npuobpeTeHHbIX n3mepeHusa
TOB ycnyru
TOBapoOB, yCcnyr ob6bema
1 Pacxogbl Ha PeMOHT (TeKyLMA N KannuTasibHbl1) OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbLIX CPEACTB UTOro. U3 HUX:
11 ! Tosapbl 1 ycnyrn, NnpuobpeTeHHble y opraHusaumnii, cymma onnatbl YCayr KOTopbix npesbiaeT 20% CyMMbl pacxoAoB Mo cTaTbe
MToro no nocraBLLnKY
0,00

1.11 npouee
fo6aBnTb 3anuUchb

fo6aBuTb cnoco6

W 06aBnTL NOCTaBLLMKa

Pacxofbl Ha ycnyrm npoM3BOACTBEHHOIO XapakTepa, BbIMOJ/IHAEMbIE MO 4O0roBopaM C opraHnusaumsaMu Ha NpoBefeHmne perfiaMeHTHbIX pa6GoT B pamkax

2 TEXHO/TIOrM4YeCcKoro npouecca. N3 Hux:
2.1 ToBapbl 1 ycnyru, npuo6peTeHHble y opraHu3aunii, cymma onnartbl YCiyr KOTopbixX npeBbllwaeT 20% cymMMbl pacxofoB Mo crtaTbe
MIToro no nocrasLmKy
0,00
2.1.1 npouee

fo6aBnTb 3anuch
Ho6aBnTb cnocob
fo6aBuTb NocTaBWKa

* PackpbiBaeTcsi He nosgHee 30 AHEN CO AHS MPUHATUS COOTBETCTBYIOLWENO pPeLLeHnsi 06 ycTaHoBNeHUn Tapuda(Hag6aBkv) Ha OUYepesHOW Nepuos PerynnpoBaHus.

224 649,73

0,00

0,00

30 351,10

0,00

0,00

Hdona pacxopos, %
(OT cyMMbl pacxonos
No yKasaHHOI cTtaTbe)

0,00

0,00



Kopg wabnoHa: JKH.OPEN.INFO.TARIFF.WARM

CcCbINIKN Ha Ny6AnKaumm B ApYrnx NCTOUYHUKAX

MY r. Xabaposcka "Tennosble cetn”, 2016-2016 rr.

YKaszaHue Ha ouLmanibHOe nevaTHoe usganue v (Mnv) agpec caifta B CeTU VIHTEPHET, KOTOPbIE UCMO/b3YHOTCS /19 Pa3MeLLEHVIsi PACKPbIBAEMON MHopmaumn *

Howme
JAaTa pasmeuieHns P [Aata nevaTtHoro o
Ne n/n Copep>kaHune HanmeHoBaHVe UCTOYHMKA nevaTHoro Appec caiiTa B ceTu VIHTepHeT
nHdopmaynmn nsaaHns
n3gaHns

1.2 WHcopmauust 06 OCHOBHbIX NokasaTesnsax (MHaAHCOBO-X03ANCTBEHHON AeATe/IbHOCTU Perysimpyembix opraHusauunii, BK/IOYas CTPYKTYPY OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbIX 3aTpaT (B YacTu peryninpyemMon fesiTesibHocTu)
1.2.1 CaliT B ceTn VIHTepHeT http ://www .teploseti.net/ 08.12.2015 X X http://www.teploseti.net/7ps23
1.3  WHdopmMaumsa o pacxogax Ha KanutasibHbli 1 TEKYLLUIA PEMOHT, YCIyrn Npon3BoACTBEHHOIO xapakrepa
1.3.1 CaiiT B cetn MHTepHeT http://www.teploseti.net/ 08.12.2015 K http://www.teploseti.net/7ps23
1.4  YcnoBus ny6/n4YHBIX OrOBOPOB MOCTABOK PerysinpyemMbix TOBApOB, OKa3aHWs perysiMpyembix yciyr, B TOM 4uC/ie [,OrOBOPOB Ha MOAK/YEHNE K CUCTeMe TernIocHabXeHus 1 chepe okasaHusi yCiyr Mo nepegaye TensoBoOi aHeprum
1.4.1 CaiiT B cetu UHTepHeT http://www.teploseti.net/ 27.12.2013 N http://www.teploseti.net/?p=25
1.5 ®opma 3asBKM Ha MOAK/OYEHUE K CUCTeMe TernsIocHabXeHus 1 chepe oKasaHus yCryr Mo nepegade TensoBOi aHeprum
151 CaiiT B ceTn UHTepHeT http://www.teploseti.net/ 27.12.2013 http://www.teploseti.net/7ps25
1.6 MepeueHb 1 HoOpMbI AOKYMEHTOB, NPEACTABASEMbIX OAHOBPEMEHHO C 3asiBKOV Ha MOAK/IIOHEHME K CUCTEME TerNoCHaBXKeHMs 1 chepe OKasaHus ycnyr o nepejade TEnioBoi aHeprum
1.6.1 CaiiT B ceTn VHTepHeT http://www.teploseti.net/ 27.12.2013 http://www.teploseti.net/7ps25
1.7 OnwucaHue (CO CCbIIKOW Ha HOPMAaTMBHbIE aKTbl) MOPSAAKa AeNCTBUI 3asBUTENsa U peryiMpyemon opraHusauuv npu nogade, npueme, o6paboTke 3asaBKM Ha NOAK/IOYEHUE K CUCTEMe

Tern/IocHabXXeHUs 1 cpepe oKasaHusi yC/yr Mo rnepegave TEMI0BOW IHEPTUW, MPUHSATUN peLleHUst U yBeAOM/IEHUN O NMPUHSTOM pelleHun
1.7.1 Calit B ceTn NHTepHeT http://www.teploseti.net/ 27.12.2013 X X http://www.teploseti.net/7ps25
1.8 HaumeHoBaHMe W KOHTaKTbl CyX6bl, OTBETCTBEHHON 3a Npuem 1 06paboTKy 3asBOK Ha MOAK/IIOYEHME K CUCTeMe TerocHabXeHnst 1 cchepe okasaHusi yciyr no nepejade TensoBoi aHeprun
1.8.1 Caiit B cetn UNHTepHeT http ://www .teploseti.net/ 27,12.2013 m http://www.teploseti.net/7ps25

fo6aBuTb 3annchb

2 CnpaBoyHO: KOHTaKTbl C/y6bl, OTBETCTBEHHOM 3a NMpreM 1 06paboTKy 3asiBOK Ha MOAK/IIOYEHME K CUCTEME TEMIOCHABXEHUs U chepe oKasaHua ycayr rno nepegadve TensIoBOi aHeprum

2.1 Appec 680011, ropopa Xabaposck, yn. CoseTckas, 20
2.2 (kog) Homep TenedoHa (4212) 74-54-44

2.3 E-mail mupts.khv@gmail.com

2.4 CaliT B ceTn NHTepHeT http://www.teploseti.net/

* VICTOYHUKM My6nmKaummn coobLiaroTcs B TedeHne 5 pabounx gHeli co AHS pasMeLleHnst MHhopMauun Ha caite B ceTu VIHTepHeT.

WHhopmauusi packpbiBaeTcsi He nosaHee 30 AHEN CO AHS NPUHATUS COOTBETCTBYHOLWENO pPeELIeHMst 06 ycTaHoBneHUy Tapuda(HaabaBku) Ha OYEPELHON NePUOA PEryNMpPOBaHUs.
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